РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МЕЩЕРЯКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЩЕРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2020                                                 №71                                     х. Мещеряковский

Об утверждении отчета об исполнении

плана реализации муниципальной программы

Мещеряковского сельского поселения «Развитие

благоустройства Мещеряковского сельского

поселения» за 9 месяцев 2020 года

     В соответствии с постановлениями администрации Мещеряковского сельского поселения от 20.09.2019 №110 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ администрации Мещеряковского сельского поселения», от 28.12.2018 №165 «Об утверждении муниципальной программы Мещеряковского сельского поселения «Развитие благоустройства Мещеряковского сельского поселения»»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы Мещеряковского сельского поселения «Развитие благоустройства Мещеряковского сельского поселения» за 9 месяцев 2020 года согласно приложению.

2.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Мещеряковского

сельского поселения                                                                              Л.А.Сытина

Приложение

 к постановлению Администрации

Мещеряковского сельского поселения

от 01.10.2020 №71
Отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы: «Развитие благоустройства
Мещеряковского сельского поселения»
отчетный период 9 месяцев 2020
	№ п/п
	Наименование

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы,

контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат
реализации мероприятия
 (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации
мероприятия,
наступления
контрольного
события
	Расходы бюджета сельского поселения на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключено
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.
<1>

	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Подпрограмма 1 «Благоустройство»

	1.1.
	Уличное освещение в рамках подпрограммы «Благоустройство» муниципальной программы Мещеряковского сельского поселения «Развитие благоустройства Мещеряковского сельского поселения»
	Артёмова А.В.
	Надлежащее содержание территории поселения, объектов благоустройства и уличного освещения
	01.01.2020
	01.10.2020
	507,70
	245,53
	245,53

	1.2.
	Озеленение в рамках подпрограммы «Благоустройство» муниципальной программы Мещеряковского сельского поселения «Развитие благоустройства Мещеряковского сельского поселения»
	Артёмова А.В.
	Надлежащее содержание территории поселения, объектов благоустройства и озеленения
	01.01.2020
	01.10.2020
	13,6
	13,42
	13,42

	1.3.
	Содержание мест захоронения (кладбищ) в рамках подпрограммы «Благоустройство» муниципальной программы Мещеряковского сельского поселения «Развитие благоустройства Мещеряковского сельского поселения»
	Артёмова А.В.
	Надлежащее содержание кладбищ
	01.01.2020
	01.10.2020
	18,6
	18,58
	18,58

	1.4.
	Прочие расходы по благоустройству в рамках подпрограммы «Благоустройство» муниципальной программы Мещеряковского сельского поселения «Развитие благоустройства Мещеряковского сельского поселения»
	Артёмова А.В.
	Надлежащее содержание территории поселения, объектов благоустройства и озеленения
	01.01.2020
	01.10.2020
	18,8
	18,72
	18,72

	1.5
	Реализация направления расходов в рамках подпрограммы «Благоустройство» муниципальной программы Мещеряковского сельского поселения «Развитие благоустройства Мещеряковского сельского поселения»
	Артёмова А.В.
	Надлежащее содержание территории поселения, объектов благоустройства и озеленения
	01.01.2020
	01.10.2020
	455,6
	438,05
	438,05

	Итого по муниципальной программе

	01.01.2020
	01.10.2020
	1014,3
	734,3
	734,3